Parcour-Lange: 150 m Geschwindigkeit: 2.5 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 28.08.2016

Rang Start Lizenz Name Hund
Nr

1 178 13126 Schwager Michael Knox

2 174 13100 Bannwart Natalie Yoko
3 176 8704 Soldati Federica Tango
4 171 25170 Burki René Melody
5 175 12273 Benz Iréne Monty
6 180 12326 Werthmdller Esther Amber
7 173 12803 Zurcher Adrian Magic

8 179 14451 HochstrasserAlexandra Cleo
9 172 12569 Baumeler Livia Cooper
177 12845 Binder Eve Wings

Rangliste: Agility Small 1
Richter: Alfred Surber

Standardzeit: 60 sek.

Rasse

Shelty
Staffordshire
JRT

Papillon
Zwergpudel
Papillon
Zwergpudel
Chihuahua
Welsh Corgi
Zwergpudel

Verein

ATE Microdogs

KG Surental

SC Lugano

AT Running Gags
Schweiz. Pudel Club
ATN Hasli-Flyers
Schweiz. Pudel Club
BCCS

Schweiz. Welsh Corgi
ATE Microdogs

Maximalzeit: 90 sek.

Zeit

31.58
32.84
35.38
37.71
40.59
42.83
49.24
70.74
32.56

0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S1

Anzahl gestartete Teams: 10

m/s

4.7
4.6
4.2
4.0
3.7
3.5
3.0
2.1
4.6
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
10.74
0.00
0.00

OWORrRrRFrRPFPROOOO
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Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
5.00
5.00
5.00
10.74
15.00
0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 18:45 1/1



Parcour-Lange: 175m Geschwindigkeit: 3.6 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 28.08.2016

Rang Start Lizenz Name Hund
Nr
1 193 10311 Grunder Sascha Amber
2 199 8039 Mader Andrea Tyra
3 198 9975 Jansen Mariann Louissa
4 195 12371 Pleier Christina Jenny
5 191 10578 Méader Andrea Sharina
6 200 10515 Lang Elisabeth Kay
194 12719 von Riedmatten Evelyn Roncalli
197 12033 Spengler Conny Merida
196 9494 Burki René Ginny
192 12334 Lang Elisabeth Henry

Rangliste: Agility Small 2
Richter: Rolf Graber

Standardzeit: 49 sek. Maximalzeit: 72 sek.

Rasse Verein

Sheltie SSSC

Zwergpudel Schweiz. Pudel Club
Sheltie ATO Champion Dogs
Bolonka ids-Race Team

Zwergpudel Schweiz. Pudel Club
English Toy AT Tannenhof

Papillon HSV Oberwallis
Parson Russell AT Tannenhof
Papillon AT Running Gags

English Toy AT Tannenhof

Zeit

38.45
40.06
43.63
45.92
41.70
54.46

0.00

0.00

0.00
82.39

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S2

Anzahl gestartete Teams: 10

m/s

4.6
4.4
4.0
3.8
4.2
3.2
0.0
0.0
0.0
21

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
5.46
0.00
0.00
0.00
33.39

NOOOFrR OOOOOo
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Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
5.00
15.46
0.00
0.00
0.00
43.39

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 18:45 1/1



Parcour-Lange: 190 m Geschwindigkeit: 999 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 28.08.2016

Rang Start Lizenz Name

Nr

222 9565
216 12200
218 6684
217 7998
219 12125

Reinli Yvonne
Reinli Yvonne
Spengler Conny
Leiser Silvia
Martin Patrick

Hund

Kisha
Pearl
Baldur
Ayleen
Grisu

Rangliste: Agility Small 3

Richter:

Standardzeit: 999 sek.

Rasse

Sheltie
Sheltie
Papillon
Papillon
Sheltie

Rolf Graber

Verein

SSSC

SSSC

AT Big Paws
KV Rheinfelden-
AT Seeland

Maximalzeit: 70 sek.

Zeit

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S3

Anzahl gestartete Teams: 5

m/s

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeolNeNeNo]
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Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 18:45 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 28.08.2016

Parcour-Lange: 150 m Geschwindigkeit: 2.5 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

133 13047
132 9228
134 13024
131 12693
135 11068
138 20000
136 13087
137 13110

~NOoO O~ WNPRE

Blum Sandra
Baumeler Julia
Rohrer Claudia
Schindler Beatrice
Bihler Daria
Surber Kathi
Huser Stephanie
Kocab Richard

Hund

Leif
Bonny
Disney
Dayo
Tiras
Randy
Laika
Floriana

Rangliste: Agility Medium 1
Richter: Alfred Surber

Standardzeit: 60 sek.

Rasse

Sheltie
Mittelpudel
Shetland

Mini Aussie
Kooikerhondje
Sheltie

Sheltie

Beagle

Verein

ATE Microdogs

KV Luzern

HS Reussbihl-Littau
ATN Jolly Tatz

AT Seon Funny-Dogs
ATN Hasli-Flyers

AT Seon Funny-Dogs
ATN Hasli-Flyers

Maximalzeit: 90 sek.

Zeit

30.48
34.99
38.28
41.51
50.56
36.69
57.14

0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M1

Anzahl gestartete Teams: 8

m/s

4.9
4.3
3.9
3.6
3.0
4.1
2.6
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OOPFr OO0OOoOO0oOOo
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Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
5.00
10.00
0.00

Seite 1

Quali
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Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 28.08.2016

Parcour-Lange: 175m Geschwindigkeit: 3.5 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

1 146 10719
142 11235
3 141 9877
147 10310
149 7359
148 10101

N

Bryan Jenny
Luthi Antonia
Berger Esther
Sieber Patricia
Looser Martin
Surber Fredy

Hund

Kiona
Straccio
Jason
Zuela
Breena
Quinto

Rangliste: Agility Medium 2
Richter: Rolf Graber

Standardzeit: 50 sek. Maximalzeit: 72 sek.

Rasse

Toller
Harlekinpudel
Foxterrier
Shelite
Sheltie
Sheltie

Verein Zeit

Retriever Club Schweiz 39.26
Schweiz. Pudel Club  45.91

ATE Microdogs 52.07
SSSC 0.00
ATN Hasli-Flyers 0.00
ATN Hasli-Flyers 0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M2

Seite 1

Anzahl gestartete Teams: 5

m/s

4.5
3.8
3.4
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

0.00 0.00 v
0.00 0.00 v
207 1707 ¢
0.00 0.00 el
0.00 0.00 el
0.00 0.00 «x
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(ASU-Agility-Software) 18:45 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 28.08.2016

Rangliste: Agility Medium 3 M 3
Richter: Rolf Graber Seite 1

Parcour-Lange: 190 m Geschwindigkeit: 999 m/s  Standardzeit: 999 sek. = Maximalzeit: 70 sek. Anzahl gestartete Teams: 2

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

151 9922 Benz Iréne Xantos Mittelpudel Schweiz. Pudel Club 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

153 8558 Grunder Sascha Inuk Sheltie SSSC 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 18:45 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 28.08.2016

Rangliste: Agility Large A LA
Richter: Alfred Surber Seite 1
Parcour-Lange: 150 m Geschwindigkeit: 2.5 m/s Standardzeit: 60 sek. = Maximalzeit: 90 sek. Anzahl gestartete Teams: 5
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
1 2 12708 Stern Cornelia Nakoma Austral. Kelpie Underdogs 33.01 45 1 0 0.00 5.00 v
2 7 12529 Zambelli Rosmarie Joker Border Collie  ATN Hasli-Flyers 4991 3.0 1 0 0.00 5.00 \
3 3 13043 Kottmann Andrea Chinook Australian ATN Jolly Tatz 5437 28 0 1 0.00 5.00 %
4 1 12862 Porchet Karin Willow Border Collie MARCY'AGIL 41.74 3.6 2 1 0.00 15.00 sg
6 15600 Hochstrasser Kurt Chili Border Collie BCCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 18:45 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 28.08.2016

Parcour-Lange: 150 m Geschwindigkeit: 2.5 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

27
23
26
21
28
29
25
24

5
22

OO WNBE

11951
11279
12827
11495
12810
12058
11443
12679
12631
12427

Cadalbert Monika
Wiederkehr Yvonne
Schindler Fabienne
Lischer Urs

Brunner Nathalie
Schoénauer Sarah
Reinschmidt Yvonne
Tschanz-Haas Regula
Tallarico Massimo
Siebenmann Monique

Hund

Jawa
Flynn
Hneeva
Jasper
Deep
llay-llany
Eska
Jani
Easy
Faramir

Rangliste: Agility Large 1
Richter: Alfred Surber

Standardzeit: 60 sek.

Rasse

Tervueren

Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Groenendael
Belgischer

Border Collie
Border Collie
Border Collie

Verein

ATE Microdogs
Argovia Jolly Dogs
SKG Bremgarten
Argovia Jolly Dogs
BCCS

SKBS

KV Zug

AT SkillyDogs

SC Lugano
Argovia Jolly Dogs

Maximalzeit: 90 sek.

Zeit

29.14
30.81
30.84
51.51
35.42
43.17
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L1

Seite 1

Anzahl gestartete Teams: 10

m/s

51
4.9
4.9
2.9
4.2
35
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

0.00 0.00 v
0.00 0.00 v
0.00 0.00 v

000 000 v
0.00 10.00 sg
0.00 10.00 sg
000 000 el
000 000 el
000 000 el
000 000 el

OO0 O0OO0ORrPFPROOOO
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(ASU-Agility-Software) 18:45 1/1



Parcour-Lange: 175m Geschwindigkeit: 3.5 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 28.08.2016

Rang Start Lizenz Name

Nr

66
49
65
52
55
62
44
61
64
42
53
63
47
57
60
48
50
41
51
58
45
56
46
59
43

©CoO~NOOO A~ WNLPRE

11523
9548
8332

11043
8055

11658

10769

12213

10509
8205
8050

11600
8051

10096

11372

12458

12024
9600

12234

12545

12141
9908

12037

11059
6416

Birki Christine
Bolliger Marcel
Chioditti Susanne
Arnold Claudia
Bryan Jenny
Sieber Patricia
Birki Christine
Bannwart Valentin

Hund

Sweet
Dixie
Kes
Yara
Tewaroo
Shania
Tracy
Snick

HochstrasserAlexandra Peewee
HochstrasserAlexandra Lin

Suter Barbara
Hochstrasser Kurt
Bonetti Mario
Sennhauser Jurg
Prongué Maurice
Hilfiker Roland
Burri Brigitte
Hochstrasser Kurt
Matter Olivia
Frohlich Philip
Gmir Raphael
Blunschi Heidi
Schitt Hauke

Conan
Riot
Callie
Luli
Nova
Flash
Hope
Heysu
Page
Joy
Deep Impact
Dyani
Nelly

von Riedmatten Evelyn Jimmy Blue

Chioditti Susanne

Champ

Rangliste: Agility Large 2

Richter:

Rasse

Border Collie
Border Collie
Mischling
Grosspudel
Toller
Australian
Border Collie
Sheltie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Bordercollie
Border Collie
Border Collie
Sheltie
Border Collie
Malinois
Border Collie
Border-Collie
Border Collie
Mischling
Border Collie
Mix

Rolf Graber
Standardzeit: 50 sek.

Verein

AT Running Gags
ASCS
Argovia Jolly Dogs

Schweiz. Pudel Club
Retriever Club Schweiz

ids-Race Team
AT Running Gags
KG Surental
BCCS

BCCS

Argovia Jolly Dogs
BCCS

Argovia Jolly Dogs
BCCS

NS Team Jura
Argovia Jolly Dogs
ATE Microdogs
BCCS

SKBS

SKG Bremgarten
AT Mutschellen
Argovia Jolly Dogs
Argovia Jolly Dogs
HSV Oberwallis
Argovia Jolly Dogs

Maximalzeit:

72 sek.
Zeit

39.58
43.01
43.40
45.39
46.89
48.88
39.66
40.62
41.18
44.96
47.44
42.30
36.32
36.67
44.21
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L2

Anzahl gestartete Teams: 24

m/s

4.4
4.1
4.0
3.9
3.7
3.6
4.4
4.3
4.2
3.9
3.7
4.1
4.8
4.8
4.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO 00000000 WWWNRRPRPRPLPOOOOOOO
[eNelNeoNeoNoNeoNoNoNoNeoNoNoNoNoNoNoNoNeoll JelNelNolNoNoNo]

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
10.00
15.00
15.00
15.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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Parcour-Lange: 190 m Geschwindigkeit: 3.8 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 28.08.2016

Rang Start Lizenz Name

Nr

82
91
93
103
94
102
100
85
96
101
98
95
83
84
81
92
90
89
88
87
86
97
99

OO WNBE

8668
7419
9863
8998
11777
8939
12546
10186
12308
14905
10844
9731
10812
10188
8724
11466
8599
11693
11778
9424
11500
12223
11111

Martin Patrick
Bolliger Marcel
Binz Karin

Martin Patrick
Hilfiker Franziska
Kohli Susanna
Fréhlich Philip
Matter Maya
Stockli Gisela
Bannwart Irene
Jorg Martin
Lehni Manuela
Brunner Martin
Wyss Yvonne
Schindler Fabienne
Koch Doris
Muller Gaby
Hediger Erica
Suter Barbara
De Stefani Maura
Amrein Conny
Somaini Angela
Grunder Sascha

Hund

Gladys
Boogie
Zora
Kim
Blade
Xenia
Shane
Shawny
Onida
Danger
Sake
Nando
Avery
Base
Hnokki
Chanis
Dee-Jay
Bilaya
Eiwy
Kira
Que
Abby
Orio

Rangliste: Agility Large 3

Richter:

Standardzeit: 50 sek.

Rasse

Border Collie
Australian
Tervueren
Border Collie
Border Collie
Labrador
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Aussie
Labrador
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Australien
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie

Rolf Graber
Maximalzeit: 70 sek.

Verein Zeit

AT Seeland 43.44
ASCS 51.86
KV Séli Olten 42.88
AT Seeland 44.67
Argovia Jolly Dogs 50.30
ATE Microdogs 53.00
SKG Bremgarten 0.00
AT Blue Red Basilisk 0.00
SKG Bremgarten 0.00
KG Surental 0.00
ASCS 0.00
Argovia Jolly Dogs 0.00
BCCS 0.00
ATN Jolly Tatz 0.00
SKG Bremgarten 0.00
KV Séli Olten 0.00
ASCS 0.00
BCCS 0.00
Argovia Jolly Dogs 0.00
Rosso Blu Bellinzona 0.00
ATE Microdogs 0.00
ATE Microdogs 0.00
ASCS 0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L3

Anzahl gestartete Teams: 23

m/s

4.4
3.7
4.4
4.3
3.8
3.6
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
1.86
0.00
0.00
0.30
3.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoleolNoNeoNeoNoNoNoNolNolNoNoNolNoNoNoNeoll JlelNelNolNo)
eNeolNeolNoNoNeoNoNoNoNoNolNoNoNoNoNoNaoll el Sl e Ne)

Total
Fehler

0.00
1.86
5.00
5.00
5.30
8.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 18:45 1/1
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